
2-1

STAVOPiAsr KIL metan.

^Efv’T. í < £45
Lesy CH, s.c.

M5A04I8 6403 HEUTZ TCĎ 4,1 L4
11904695

,PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET: Opravy dle požadavku

kat.č. ks jedn.oena

1. výměna poškozeného ramene výložníku

rameno výložníku 262170 1 253 110,00 253 110,00

čep 262272 1 11 925,00 11 925,00
pouzdro 130792 2 3 366,00 6 732,00
pouzdro 130791 2 7 821,00 15 642,00
Čep 262678 2 11 225,00 22 450,00
pouzdro 130788 2 3 950,00 7 900,00
čep 262675 1 9 150,00 9150,00
pouzdro 130790 2 10 006,00 20 012,00
čep 262270 2 11 121,00 22 242,00
čep 217821 1 6 270,00 6 270,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 1 200,00 1 200,00

práce: demontáž ramene výložníku ze stroje vyjmutí teleskopu,
odmaštění, montáž nového ramene výložníku a instalace na stroj
cca 50 1 470,00 73 500,00

CELKEM bez DPH 450 133,00

2. výměna třecích desek výložníku

třecí deska 258170 4 3 339,00 13 356,00
třecí deska 257501 4 2 948,70 11 794,80
podl. Třecí desky 1 mm 258172 2 522,00 1 044,00
podl. Třecí desky 1 mm 257586 2 440,00 880,00
podl. Třecí desky 1,5 mm 257587 2 529,00 1 058,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 400,00 400,00

CELKEM bez DPH 28 532,80

3. oprava praskliny a deformace držáku Tiltrotátoru HTR180

oprava praskliny a deformace výměnou levé části adaptéru,
povrchová úprava 1 63 200,00 63 200,00
sada těsnění HTR180 S72995 1 18 840,00 18 840,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 600,00 600,00
práce: vyjmutí rotoru z naklápěcí hlavice, demontáž poškozeného 
držáku z HTR180, výměna těsnících prvků, zpětná instalace po
provedené opravy cca 32 1 470,00 47 040,00

CELKEM bez DPH 129 680,00

4. odstraněni úniku hydr.oleje z Tiltrotátoru HTR180 

výměna hydromotoru pohonu roiace 131423

spotřební a pomocný materiál cca 1
práce: vyčištění, zjištování rozsahu poškození, demontáž zařízení, 
výměna hydromotoru rotace, zpětná montáž cca 16

52140,00 

150,00 

1 470,00

CELKEM bez DPH

CELKEM bez DPH

celkem

52 140,00 

150,00 

23 520,00

75 810,00

684 155,80

2023 09 19 
444 009 562

pozn.

pozn.:
Ceny jsou v rozpočtu uvedeny bez DPH. Dodávka dílů a způsob opravy jsou sestaveny dle nám dosud známých skutečnosti a 
mohou být navýšeny o poškozené díly zjištěné při demontáži stroje, nebo v závislosti na změně způsobu opravy vyplývající z dalších 
zjištěných skutečností.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte.

Za STAVOPLAST KL spol. s r.o.

vedoucí servisu MENZ! MUCK 

2-1

STAVOPiAsr KIL metan.

^Efv’T. í < £45
Lesy CH, s.c.

M5A04I8 6403 HEUTZ TCĎ 4,1 L4
11904695

,PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET: Opravy dle požadavku

kat.č. ks jedn.oena

1. výměna poškozeného ramene výložníku

rameno výložníku 262170 1 253 110,00 253 110,00

čep 262272 1 11 925,00 11 925,00
pouzdro 130792 2 3 366,00 6 732,00
pouzdro 130791 2 7 821,00 15 642,00
Čep 262678 2 11 225,00 22 450,00
pouzdro 130788 2 3 950,00 7 900,00
čep 262675 1 9 150,00 9150,00
pouzdro 130790 2 10 006,00 20 012,00
čep 262270 2 11 121,00 22 242,00
čep 217821 1 6 270,00 6 270,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 1 200,00 1 200,00

práce: demontáž ramene výložníku ze stroje vyjmutí teleskopu,
odmaštění, montáž nového ramene výložníku a instalace na stroj
cca 50 1 470,00 73 500,00

CELKEM bez DPH 450 133,00

2. výměna třecích desek výložníku

třecí deska 258170 4 3 339,00 13 356,00
třecí deska 257501 4 2 948,70 11 794,80
podl. Třecí desky 1 mm 258172 2 522,00 1 044,00
podl. Třecí desky 1 mm 257586 2 440,00 880,00
podl. Třecí desky 1,5 mm 257587 2 529,00 1 058,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 400,00 400,00

CELKEM bez DPH 28 532,80

3. oprava praskliny a deformace držáku Tiltrotátoru HTR180

oprava praskliny a deformace výměnou levé části adaptéru,
povrchová úprava 1 63 200,00 63 200,00
sada těsnění HTR180 S72995 1 18 840,00 18 840,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 600,00 600,00
práce: vyjmutí rotoru z naklápěcí hlavice, demontáž poškozeného 
držáku z HTR180, výměna těsnících prvků, zpětná instalace po
provedené opravy cca 32 1 470,00 47 040,00

CELKEM bez DPH 129 680,00

4. odstraněni úniku hydr.oleje z Tiltrotátoru HTR180 

výměna hydromotoru pohonu roiace 131423

spotřební a pomocný materiál cca 1
práce: vyčištění, zjištování rozsahu poškození, demontáž zařízení, 
výměna hydromotoru rotace, zpětná montáž cca 16

52140,00 

150,00 

1 470,00

CELKEM bez DPH

CELKEM bez DPH

celkem

52 140,00 

150,00 

23 520,00

75 810,00

684 155,80

2023 09 19 
444 009 562

pozn.

pozn.:
Ceny jsou v rozpočtu uvedeny bez DPH. Dodávka dílů a způsob opravy jsou sestaveny dle nám dosud známých skutečnosti a 
mohou být navýšeny o poškozené díly zjištěné při demontáži stroje, nebo v závislosti na změně způsobu opravy vyplývající z dalších 
zjištěných skutečností.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte.

Za STAVOPLAST KL spol. s r.o.

vedoucí servisu MENZ! MUCK 

W ˇ s'rAVOPLAsr KL IIIBUZÍmmeaššá w
MĚNZZ MUCK P13 545 ŠVÍŠA U-ŠÍŽŠ 6~$G3 HEUTĹ TCD 4,1 Lđ e "'

2023 09 19
_ 444 009 562

Lesy ČR, ap. 11904695
PŘEDBÉŽNY' ROZPOČET'. Gpravy dle požadavku

katč. ks jedn.cena celkem pozn.

1. výměna poškozeného ramene výložníku

rameno výložníku 262170 1 253 110,00 253 110,00

čep 262272 1 11 925,00 11 925,00
pouzdro 130792 2 3 366.00 6 732,00
pouzdro 130781 2 7 821,00 15 642,00
čep a 262678 2 11 225,00 22 450,00
pouzdro 130788 2 3 950,00 7 900,00
čep 262675 1 9 150,00 9 150,00
pouzdro 130790 2 10 006,00 20 012,00
Čep 262270 2 11 121,00 22 242,00
čep 217821 1 6 270,00 6 270,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 1 200,00 1 200,00
práce: demontáž ramene výložnlku Ze stroje, vyjmutí teleskopu.
odmaštění, montáž nového ramene výložnlku a instalace na stroj
cca 50 1 470,00 73 500,00

CELKEM bez DPH 450 133,00

2. výměna třecích desek výložníku

třecí deska 258170 4 3 339,00 13 356,00
třecí deska 257501 4 2 948.70 11 794,80
podl. Třecí desky 1 mm 258172 2 522,00 1 044,00
podl.Třecí desky1 mm 257586 2 440,00 880,00
podl. Třecí desky 1,5 mm 257587 2 529,00 1 058,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 400,00 400,00

CELKEM bez DPH 28 532,80

3. oprava praskliny a deformace držáku Tíltrotátoru HTR180

oprava praskliny a deformace výměnou levé části adaptéru,
povrchová úprava 1 63 200,00 63 200,00
sada těsnění HTR180 872995 1 18 840,00 18 840,00

spotřební a pomocný materiál cca 1 600.00 600,00
práce: vyjmutí rotoru Z naklápěoí hlavice, demontáž poškozeného
držáku z HTR180. výměna těsnících prvků, Zpětná Instalace po
provedené opravy cca 32 1 470,00 47 040,00

CELKEM bez DPH 129 680,00

4. odstranění úniku hydr.oleje z Tíltrotátoru HTR180

výměna hydromotoru pohonu rotace 131423 1 52 140.00 52 140.00

spotřební a pomocný materiál cca 1 150,00 150,00
práce: vyčištění, Zjištování rozsahu poškození, demontáž zařízení,
výměna hydromotoru rotace, Zpětná montáž cca 16 1 470,00 23 520,00

CELKEM bez DPH 75 810,00

CELKEM bez DFH 684 155,80

pozn;
Cenyjsou v rozpočtu uvedeny bez DPH. Dodávka dílů a Způsob opravy jsou sestaveny dle nám dosud známých skutečností a
mohou být navýšeny o poškozené díly zjištěné při demontáží stroje. nebo v Závislosti na Změně Způsobu opravy vyplývající Z dalších
zjištěných skutečností.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte.

Za STAVOPLAST KL spot. s r.o,

vedoucí senıísu MENZt MUCK




